**Fero]** Hujus mortem tam fert familiariter. And. I. 1. 84. Iratas, atque ægre ferens. And. I. 1. 110. Graviter sibi dari uxorem ferunt. And. I. 2. 20. Dum tempus ad eam rem tulit. And. I. 2. 17. Vitæ qui auxilium tulit. And. I. 1. 115. Aetas tulit. And. II. 6. 12.

Ego pretium ob stultitiam *fero*. And. III. 5. 4. *Æquo animo ferre*. And. II. 3. 23. Numquam huc tetulisse pedem. And. IV. 5. 13. Juno Lucina *fer* opem. And. III. 1. 15. Dum res *tetulit*. Nunc non *fert*: teras. And. V. 1. 13. Ut potero, *feram*. And. V. 3. 27. Non tu tuum malum sequo animo *feres*? And. V. 4. 18. Estne, ut *fertur*, forma? Eun. II. 3. 70. Usque adeo illius *ferre* possum ineptiam. Eun. IV. 6. 3. Optatum *feres*. Eun. V. 8. 27. Rerum quas *fert* adolescentia. Hec. II. 1. 3. Quem *ferret*, si parentem non *ferret* suum? Heaut. I. 2. 27. Illud haud inaltum, si vivo, *ferent*. Heaut. V. 1. 45. Ego illi maximam partem *feram*. Adolph. I. 2. 36. Neque id occulte *fert*. Adolph. III. 2. 30. Si attigistes, *ferres* infortunium. Adolph. II. 1. 24. Non potero *ferre* hoc. Injurias viri omnes *ferre*. Hec. I. 2. 58 et 91. Nil istæc mihi res voluptatis *ferunt*. Hec. IV. 2. 17. Quin quod est *ferendum*, *fers*. Phorm. II. 3. 83. Non causam dico, quin quod meritis sit, *ferat*. Phorm. II. 1. 42. Animo iniquo hoc oppido *ferre* aiunt. Phorm. V. 1. 36.

*Ferox*] Eone es *ferox*, quia habes imperiam in beluas? Eun. III. 1. 25.

*Fervo*] Cum *fervit* maxime, tam placidum, quam ovis est, reddo. Adolph. IV. 1. 18.

*Ferus*] Ingratum, inhumanum, *ferum*. And. I. 5. 43.

*Festino*] Quid *festinas*? Eun. IV. 3. 8. Inde alii *festinare*, lectos sternere, cenam apparare. Heaut. I. 1. 73. Quid *festinas*? animam recipe. Adolph. III. 2. 25.

*Festivitas*] Mei patris *festivitatem* et *facilitatem*. Eun. V. 8. 18.

*Festivos*] *Festivom* caput. Adolph. II. 3. 8. O mi pater *festivissime*. Quod te isti *facilem* et *festivom* putant. Adel. V. 8. 26 et 29.

*Festus*] O *festus* dies! Eun. III. 5. 12. Amicas te et cognatas deserere et *festos* dies nolo. Hec. IV. 2. 16.

*Fidelis*] *Fidelem* haud ferme mulieri invenias virum. And. III. 1. 2. Paucis reperias meretricibus *fidelis* evenisse amatores. Hec. I. 1. 2. vide notas. Quam *fideli* animo in illam fui. Hec. III. 5. 22. Senibus *fidelis* dum sum, scapulas perdidit. Phorm. I. 2. 26.

*Fides*] Pro Deum *fidem*! And. I. 5. 2. vide notas. Te oro per tuam *fidem*.

And. I. 5. 55. Nullane in re esse cuiquam homini *fidem*. And. II. 5. 14. Hanc *fidem* sibi me obsecravit ut darem. And. II. 3. 27. Firmavit *fidem*. And. III. 1. 4. Propemodum habeo jam *fidem*. And. III. 4. 7. Solvisti *fidem*. And. IV. 1. 19. Di vostram *fidem*. And. IV. 3. 1. Tristis severitas inest in vultu, atque in verbis *fides*. And. V. 2. 16. Hæc lege tibi meam adstringo *fidem*. Eun. I. 2. 22. Forsan parvam hic habeat mihi *fidem*. Eun. I. 2. 117. Pro Deum *fidem*! Eun. V. 4. 21. In clientelam et *fidem* nobis dedit se. Do *fidem* futurum. Eun. V. 8. 9. et 30. O Jupiter, ubinam est *fides*? Heaut. II. 3. 15. *Fides* mi apud hunc est. Heaut. III. 3. 10. Ut usquam fuit *fide* quisquam optima. Adolph. II. 1. 7. Antiqua virtute ac *fide*. Adolph. III. 3. 88. Illæc *fidem* nunc vostram inplorat. Adolph. III. 4. 43. Sat adhuc tua nos frustratast *fides*. Adolph. IV. 4. 13. Pro divom *fidem*! Adel. IV. 7. 28. Obscurare eam *fide*. Adolph. V. 9. 7. Servare in eo certumst, quod dixi, *fidem*. Hec. III. 3. 42. Ei rei firmasti *fidem*. Hec. IV. 2. 5. Dixit, jurijurando meo se *fidem* habuisse. Hec. V. 4. 31. Cujus tu *fidem* in pecunia perspexeris. Phorm. I. 2. 10. Nequid propter tuam *fidem* decepta potiretur mali. Phorm. III. 1. 5. Nequeo exorare, cum illo ut mutet *fidem*. Phorm. III. 2. 28. Itan parvam mihi *fidem* esse apud te. Phorm. V. 3. 27.

*Fides*] Virginem *fidibus* scire. Eun. I. 2. 53.

*Fidicina*] Eoquid nos amas de *fidicina* hæc? Eun. III. 2. 4. Quendam *fidicinam* amat hinc Chærea. Eun. V. 5. 15.

*Fiducia*] Qua *fiducia* id facere audeam? And. III. 5. 7.

*Figura*] Nova *figura* oris. Eun. II. 3. 26.

*Filia*] Ita tum discedo ab illo, ut qui se *filiam* neget daturum. And. I. 1. 121. *Filiam* meam nubere tuo gnato. Istuc periculum in *filia* fieri grave est. And. III. 3. 2 et 34. Educere, ita uti si esset *filia*. Eun. I. 2. 37. Reliquit *filiam* adolescentulam. Hec. 3. 41. Nunc ita tempus *fert*, mi ut cupiam *filiam*. Heaut. IV. 1. 54. *Filie* erili. Adolph. III. 2. 3. *Filiam* ejus virginem vitiavit. Adolph. III. 4. 20. Abducta a vobis prægnans fuerat *filia*. Hec. IV. 4. 18. Offendi adveniens

quicum volebam, atque ut volebam *filium* locatam. Phorm. V. 1. 32. Ex qua *filium* suscepit. Phorm. V. 7. 49.

*Filius*] Amico *filium* restitueris. And. III. 3. 38. In nuptias conieci ovilem *filium*. And. III. 4. 23. Num *filio* videtur uxorem dare? And. II. 6. 21. Mihi si unquam *filius* erit, ne illo facili me utetur patre. Heaut. II. 1. 5. *Filium* unicum adolescentulum habeo. Heaut. I. 1. 41. Huic *filium* scis esse? Heaut. I. 2. 7. Serva, quod in te est, *filium*. Heaut. IV. 8. 4. Matres omnes *filis* in peccato adpatrices. Heaut. V. 2. 38. Egon constitear, meum non esse *filium*, qui sit meus? Talem, nisi tu, nulla pareret *filium*. Heaut. V. 3. 14 et 20. Consuefeci *filium*. Hoc patriam est, consuefacere *filium*. Adolph. I. 1. 29 et 49. Tuum *filium* dedisti adeptandum mihi. Adolph. I. 2. 34. Hoc est patrem esse, aut hoc est *filium* esse? Adolph. IV. 5. 73. Major *filius* tuus. Adolph. III. 4. 16.

*Fingo*] *Fingunt* quandam inter se fallaciam. And. I. 3. 15. Neque me *faxisse* falsi quicquam. Eun. 1. 2. 120. Velus quoque hominum *fingit* scelus. Syrus mirus *faxit* *filium*. Heaut. V. 1. 14 et 25. Nonne ad senem aliquam fabricam *fingit*? Heaut. III. 2. 34.

*Finis*] Tute ipse his rebus *finem* prescripsisti. And. I. 1. 124. Orandi jam *finem* face. And. V. 1. 2. Nisi *finem* maledictis facit. Heaut. prol. 34. Vicini nostri hic ambigunt de *finibus*. Heaut. III. 1. 90. In istac *finem* faciat. Adolph. V. 9. 40. Haud opinor commode *finem* statuisse orationi militem. Hec. I. 2. 21. De illo tam *finem* faciam dicendi mihi, peccandi cum ipse de se *finem* fecerit. Phorm. prol. 22 et 23. vide notas.

*Fio*] Ita ut *fit*. And. I. 1. 53. Mihi quidem non *fit* verisimile. And. I. 3. 20. Hoccinest *factu* humanum aut inceptu? And. I. 5. 1. vide notas. Opportune hic *fit* mi obviam. And. III. 4. 11. *Facta*, transsota omnia. And. I. 5. 13. Ex ea re quid *fiat* vide. And. II. 3. 11. Ego istac recte ut *fiant* videro. And. I. 6. 25. Ita uti nuptie fuerant futuræ, *fiant*. And. III. 3. 11. Non potest id *fieri*, quod vis. And. II. 1. 5. Bene *factum*. And. V. 6. 11. *Factum* dabo. Eun. II. 1. 6. vide notas. Dico ego mi insidias *fieri*. Eun. III. 3. 26. Quicquid hujus *factumst*, culpa non *factumst* mea. Eun. V. 5. 10. Me

quantum hic operis *fiat*, ponitet. Heaut. I. 1. 20. Quid me *fiat*, parvi pendis. Heaut. IV. 3. 37. Ita ut *fit*. Adolph. I. 1. 30. vide notas. Nollem *factum*. Adolph. II. 1. 11. E re notas melius *fieri* haud potuit, quam *factum* est. Adolph. III. 1. 8. vide notas. Si esset, unde id *fiaret*, *facere*mus. Adolph. I. 2. 26. Si sic *fit*. Adolph. IV. 2. 15. Quid *fit*? quid agitar? Adolph. V. 5. 2. Ut ne id *fiat* palam. Hec. I. 2. 30. Si *fieri* id non potest, quin sentiant. Hec. III. 3. 37. Quid *fit* denique? Phorm. I. 2. 71. *Fist* sedulo. Phorm. I. 4. 50. Opus ruri *faciendum*. Phorm. II. 1. 20. Contumeliosius *factum* injuriam. Phorm. II. 3. 2. *Factum* volo. Phorm. V. 3. 4. Male *factum*. Phorm. V. 1. 23. Composito *factumst*. Phorm. V. 1. 29. Accusando *fieri* infectum non potest. Phorm. V. 8. 45.

*Firmo*] *Firmavit* fidem. And. III. 1. 4. Cur nos, quod dotis dixi, *firmas*? Heaut. V. 5. 4. Eri rei *firmasti* fidem. Hec. IV. 2. 5.

*Firmus*] Tibi generum *firmum*, et filie invenias virum. And. III. 3. 29. Nil satis *firmi* video. Heaut. II. 3. 96. *Firma* hæc vereor ut sint nuptie. Hec. I. 2. 26. *Firmiore* inter nos fore amicitiam. Hec. IV. 1. 18. Virum satis *firmum* gnate. Hec. IV. 1. 41. Quæse alium tibi *firmiorum*. Hec. V. 1. 19.

*Flabellum*] Cape hoc *flabellum*, et ventulum huic sic facito. *Flabellum* tenere te asinum tantum. Limis spectro sic per *flabellum* clanculum. Eun. III. 5. 47. 50 et 54.

*Flagitium*] *Flagitium* facinus. Cur. An id *flagitiumst*? Eun. II. 3. 90. An ponitabat *flagiti*? Adolescentulum nobilitas *flagitiis*. Eun. V. 6. 12 et 21. Per *flagitium* ad inopiam redigat patrem. Heaut. V. 1. 56. *Flagitiis* tuis me infamem *fieri*. Heaut. V. 4. 14. Non est *flagitium*, mihi crede, adolescentulum scortari. Non est *flagitium* facere hæc adolescentulum? Adolph. I. 2. 21 et 32. Hæcine *flagitiis* facere te? Id nobis tam *flagitiumst*, quam illa non facere vobis. Adolph. III. 3. 25. 54 et 68. Fere alia *flagitia* ad te ingentia, nova, capitalia. Adolph. IV. 7. 3.

*Flamma*] Ad *flammam* accessit imprudentius. And. I. 1. 103. E *flamma* potere te cibum posse arbitror. Eun. III. 2. 38.

*Flecto*] Istus est sapere, qui ubi con-

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies